

Fa Stilladsudlejning ApS

Nordkranvej 2C
3540 Lyngø

CVR-nr. 32784593

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 17. november 2021

Stefan Nyvang Kringelbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Fa Stilladsudlejning ApS
Nordkranvej 2C
3540 Lyngø

CVR-nr.: 32784593

Direktion

Stefan Nyvang Kringelbach

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved stilladsmontage samt stilladsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.133.580 mod DKK 146.706 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.113.290.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		6.020.890	5.414.319
Personaleomkostninger	1	-3.847.547	-4.356.088
Indtjeningsbidrag		2.173.343	1.058.231
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-644.452	-730.155
Resultat af primær drift		1.528.891	328.076
Øvrige finansielle omkostninger	2	-71.316	-116.046
Resultat før skat		1.457.575	212.030
Skat af årets resultat	3	-323.995	-65.324
Årets resultat		1.133.580	146.706

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført til overført resultat	933.580	146.706
Årets resultat	1.133.580	146.706

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	18.925
Stilladsmateriel		2.598.933	3.072.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.963	77.415
Materielle anlægsaktiver	4, 7	2.634.896	3.168.624
Deposita		103.000	103.000
Finansielle anlægsaktiver		103.000	103.000
Anlægsaktiver		2.737.896	3.271.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.527.467	881.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	158.496
Andre tilgodehavender		35.600	35.599
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	29.000
Periodeafgrænsningsposter	5	112.741	143.042
Tilgodehavender		1.675.808	1.247.266
Likvide beholdninger		1.447.172	697.929
Omsætningsaktiver		3.122.980	1.945.195
Aktiver i alt		5.860.876	5.216.819

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.788.290	854.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		2.113.290	979.710
Hensættelser til udskudt skat	3	338.247	142.105
Hensatte forpligtelser		338.247	142.105
Gæld til kreditinstitutter		802.394	1.175.983
Anden gæld		55.076	80.943
Langfristede gældsforpligtelser	6	857.470	1.256.926
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		540.000	540.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		560.849	498.876
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.104	123.300
Selskabsskat	3	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	127.853	0
Anden gæld		1.319.063	1.675.902
Kortfristede gældsforpligtelser		2.551.869	2.838.078
Gældsforpligtelser		3.409.339	4.095.004
Passiver i alt		5.860.876	5.216.819
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	125.000	708.004	0	833.004
Overført via resultatdisponeringen		146.706	0	146.706
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	854.710	0	979.710
Overført via resultatdisponeringen		933.580	200.000	1.133.580
Egenkapital pr. 30. juni 2021	125.000	1.788.290	200.000	2.113.290

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.164.853	4.825.290
Pensioner	528.500	603.269
Andre omkostninger til social sikring	100.018	97.195
Øvrige personaleomkostninger	99.176	180.334
I alt	<u>4.892.547</u>	<u>5.706.088</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>12</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	4.104
Øvrige finansielle omkostninger	71.316	111.942
I alt	<u>71.316</u>	<u>116.046</u>

Noter

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	-29.000	0	142.105		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	14.971
Betalt vedrørende tidligere år	29.000	0			
Skat af årets resultat	0	127.853	196.142	323.995	50.353
Skyldig pr. 30. juni 2021	0	127.853	338.247		
Skat af årets resultat				323.995	65.324
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			338.247		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	127.853			
I alt	0	127.853	338.247		

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Stillads- materiel	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	268.826	7.105.398	515.727	7.889.951	7.805.386
Tilgang i året	0	263.529	0	263.529	84.565
Afgang i året	0	-451.246	0	-451.246	0
Kostpris pr. 30. juni 2021	268.826	6.917.681	515.727	7.702.234	7.889.951
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-249.901	-4.033.114	-438.312	-4.721.327	-3.991.172
Årets afskrivninger	-18.925	-584.074	-41.452	-644.451	-730.155
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	298.440	0	298.440	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-268.826	-4.318.748	-479.764	-5.067.338	-4.721.327
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	0	2.598.933	35.963	2.634.896	3.168.624
Salgspris, afgang	0	531.798	0	531.798	23.759
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-152.806	0	-152.806	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	378.992	0	378.992	23.759

5. Periodeafgrænsningsposter, aktiver

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Depositum leasing	112.741	143.042
I alt	112.741	143.042

Noter

6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	1.342.394	1.715.983
Anden gæld	55.076	80.943
I alt	<u>1.397.470</u>	<u>1.796.926</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	540.000	540.000
I alt	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld
	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.600.000

8. Eventualforpligtelser

Fa Stilladsudlejning ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser

2020/21

DKK

Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Den resterende forpligtelse udgør

1.510.000

Leje- og leasingforpligtelser i alt

1.510.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stefan Nyvang Kringelbach

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-477031924889

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-11-23 07:34:32 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-23 08:50:01 UTC

NEM ID 

Stefan Nyvang Kringelbach

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-477031924889

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-11-23 09:17:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZJQ57-IZVEJ-03T62-84MOC-WQZ0W-QHWCD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>